
Bur n. 108 del 15/12/2006

(Codice interno: 193808)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Esito di gara n. 11/2006 per SS. n. 11 "Padana Superiore" (Provincia Verona)- Lavori di fornitura e posa in opera

di barriere metalliche di sicurezza e di parapetti in ordine ai lavori di costruzione della tangenziale di Peschiera II
stralcio casello di Peschiera variante alla S.S. n. 249.

Compartimento della Viabilità per il Veneto - Venezia.

Oggetto: P.I. n. 11/2006. Questo Compartimento ha aggiudicato ai sensi dell'art.21 della legge 11.02.'94 n.109 il Pubblico
Incanto N.11/2006 espletato in data 22.08.2006. SS. n. 11 "Padana Superiore" (Provincia Verona)- Lavori di fornitura e posa in
opera di barriere metalliche di sicurezza e di parapetti in ordine ai lavori di costruzione della tangenziale di Peschiera II stralcio
casello di Peschiera variante alla S.S. n. 249. Importo complessivo dell'appalto € 687.390,00 (di cui costi per la sicurezza, non
soggetti a ribasso € 29.600,00.Cat. Prevalente "OS12" classifica 3^ per l'importo di € 687.390,00. Tempo di esecuzione dei
lavori giorni 90. D.A. n. 6354 del 6.08.2002. procedura di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso determinato mediante
ribasso sull'importo dei lavori secondo le modalità previste dall'art. 21 comma 1 lett. a) Legge 109/94. offerte valide: n. 101.
aggiudicataria: Cadore Asfalti S.p.A. con sede in Perarolo di Cadore (BL), con il ribasso offerto del 31,21%. importo di
aggiudicazione: 482.093,74.

Responsabile del procedimento: dott. ing. Cesare Salice, Direttore dei Lavori: dott. ing. Mikael Pennestri.

L'elenco delle imprese che hanno presentato offerta per il suddetto lavoro è visibile presso l'Albo del Compartimento e
pubblicato sul sito:www.stradeanas.it.

Il Reggente dell'Area Amministrativa
dott. Francesco Pisicchio.


	hwgfwe453s4h34m0ajnify2o.html

